



http://www.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

یکشنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۰ - ذی الحجه ۱۴۳۲ - 6-nov.2011 - سال هفدهم - شماره ۱۱۸۷ - بهای ۱۵۰ تومان



رئیس جمهور: سکوت دولت در برابر هجمه ها بی پایان نیست

رئیس جمهور با تاکید بر این که "دولت روی خط امام(ره)، انقلاب و رهبری ایستاده و اگر همه دنیا هم علیه دولت بسیج شوند از این خط نورانی کوتاه نخواهد آمد" تصریح کرد: این دولت انقلابی تر، مومن تر، اصولی تر و به معنای واقعی کلمه ولایتی تر پای آرمان های انقلاب ایستاده و مشتاقانه آماده است هزاران بار جان خود را در راه خدمت به مردم و آرمان های انقلاب فدا کند.

به گزارش ایسنا، دکتر محمود احمدی نژاد در مراسم حامیان گفتمان انقلاب اسلامی اظهار کرد: دولت در مقابل تمامی هجمه ها علیه خود سکوت اختیار کرده است، اما البته این سکوت بی پایان نیست و چنانچه احساس کنیم آرمان های انقلاب به خطر می افتد آنگاه مسوولیت عرض خواهد شد.

وی افزود: کسانی که با بد اخلاقی، دولت را با زشت ترین عبارات متهم می کنند نتوانسته اند و نخواهند توانست کوچکترین سوء استفاده را از دولت در محضر قاضی عادل اثبات نمایند.

احمدی نژاد با تاکید بر این که "اگر همه مستکبران و بدخواهان داخلی توان خود را بسیج کنند نمی توانند مانع حرکت ملت به سوی قله های آرمانی شوند" تصریح کرد: نه آمریکا و متحدانش و نه دنباله های آنان نمی توانند لطمه ای به ملت بزرگ ایران وارد نمایند.

رئیس جمهور با بیان این که "کار برای خدا شکست ندارد" گفت: اگر کار برای خدا انجام شود هیچ کس نمی تواند آثار و نتایج آن را از ذهن ملت پاک کند. راه عدالت و عزت از بین رفتنی نیست و دولت محکم و استوار در مسیر مستقیم الهی و خدمت به مردم گام برمی دارد. وی با بیان این که "کسی که طرفدار رهبری عزیز است باید عاشق امام زمان(عج) باشد" گفت: جمهوری اسلامی ایران بنیان گذاشته شده تا پرچم امام زمان(عج) را در جهان برافراشته کند و ولایت فقیه برای این است که دل ها و ذهن های مردم را به سمت امام زمان(عج) سوق دهد.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به جریان انتخابات سال ۸۸ و مسائل مرتبط به آن اظهار کرد: برخی دولت های غربی و همسو با آن، عده ای در داخل کشور چنین مطرح می کردند که اگر یکبار دیگر این دولت رای بیابود دیگر نمی توان آن را مهار کرد و حرکت عدالت خواهی در سطح بین الملل غیر قابل مهار خواهد بود.

احمدی نژاد اضافه کرد: هنر دولت این بود که با سعه صدر و تحمل بالا انتقاد را در چارچوب اصول و ارزش های انقلاب به میدان آورد چرا که معتقد است نظام جمهوری اسلامی ظرفیت پاسخگویی به تمام نیازهای مردم را دارد.

وی گفت: کسانی که مشکلات و نارضایتی های مردم بخاطر سوء استفاده ها و عملکرد آن هاست و خودشان و خانواده هایشان با استفاده از بیت المال صاحب ثروت های هنگفت شده اند امروز مدعی دولت شده اند و تلاش می کنند فضای کار را برای دولت ناامن نمایند.

معاونت برنامه ریزی ابلاغ کرد:
تازه ترین دستورالعمل درباره افزایش حقوق کارمندان در سال ۹۱
ادامه در صفحه ۲



استان های جنوبی کشور در روز ملی مبارزه با استکبار جهانی یکپارچه فریاد بودند

همزمان با سراسر کشور:
استان های جنوبی کشور در روز ملی مبارزه با استکبار جهانی یکپارچه فریاد بودند
آیت الله العظمی موسوی اردبیلی:
استیضاح وزیر اقتصاد ظاهری بود
✓ نباید از دین استفاده ابزاری کرد
شرایط جدید خدمت سربازی تصویب و ابلاغ شد
مدیر کل آموزش فنی حرفه ای استان فارس گفت:
کارگاه های دولتی به بخش تعاون واگذار می شود

آتومبیل کرایه ای بدون راننده
تاکسی بهنام - تلفن ۲۲۴۶۴۶۵

به نام ایزد مئان
اهالی محترم شهرستان کازرون:
بنا به اطلاع واصله تعدادی افراد سودجو تحت عنوان مختلف اقدام به فروش اراضی و املاک موقوفه حاج شمس الدین محمد تاجر کازرونی واقع در ابتدای جاده کازرون - بلاده می نمایند لذا خواهشمند است قبل از هر گونه معامله ای با در دست داشتن مشخصات ملک مورد معامله از جمله شماره پلاک و قطعه ملک مورد نظر به اداره اوقاف مراجعه نموده تا از مشکلات حقوقی معاملات مزبور مشخص شدن وضعیت آن اراضی اطلاع کامل حاصل نمایید.
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون

مشک آن است که خود ببویید نه آنکه عطار بگویند
ساعات جدید کار فروشگاه در بهای ضد سرق
و درب و پنجره دوجداره UPVC
صبحها از ساعت ۹:۳۰ تا ۱۲
بعد از ظهرها: ۵:۳۰ تا ۸:۳۰
تلفن: ۲۲۱۹۰۵ - موبایل: ۰۹۱۷۱۲۳۶۳۱۵

همایش بزرگ دوچرخه سواری ولایت
فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون با مشارکت اداره تربیت بدنی و شهرداری به مناسبت عید سعید غدیر خم **همایش بزرگ دوچرخه سواری ولایت** ویژه آقایان در سنین مختلف به صورت آزاد، با اهدای ده ها جوایز نفیس شامل سکه طلا، لوازم و تجهیزات ورزشی، لوازم خانگی به قید قرعه از بین همه شرکت کنندگان، همراه با اجرای برنامه های مفرح و دیدنی برگزار می نماید

مکان: شروع: گلزار شهداء سید محمد نور بخش پایان: پارک طاقانی
زمان: ساعت ۷:۳۰ صبح روز جمعه مورخه ۱۳۹۰/۸/۲۰
فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون - اداره تربیت بدنی شهرستان کازرون - شهرداری کازرون

آگهی استخدام
کارشناس و کاردان کامپیوتر، حسابداری، آمار و ...
در سمای کازرون
تا ۹۰/۸/۲۱
آدرس: www.sazman-sama.com

جناب آقای مهندس ملک زاده
۹۰۴
انتصاب شایسته و به جای مینا عالی و به عنوان شهردار بلاده تبریک عرض نموده و از خداوند مئان توفیق روز افزون برای شما فواستاریم.
از طرف محسن، حاج بزرگو، حاج علی ملک زاده

آگهی استخدام
به اطلاع می رساند **شرکت تعاونی کشاورزی زنبورداران کازرون** بر اساس مجوز هیات مدیره به شماره ۱۲۲ و نامه شماره ۱۸۲۴۷/۱۵۹۲ اداره تعاون روستایی شهرستان در نظر دارد یک نفر لیسانس با شرایط زیر جهت مدیر عامل شرکت به کار گیرد.
۱- تابعیت دولت جمهوری اسلامی ایران. ۲- دارای مدرک تحصیلی لیسانس در رشته های کشاورزی مدیریت و حسابداری. (کارشناس کشاورزی در اولویت می باشد) ۳- متاهلین دارای اولویت می باشند. ۴- صلاحیت متقاضی مورد تایید هیات مدیره شرکت باشد. ۵- حداکثر سن ۳۰ سال. ۶- خانواده های معظم شهدا - جانبازان - ایثارگران و رزمندگان در اولویت می باشند. واجدین شرایط می توانند **حداکثر تا تاریخ ۹۰/۸/۲۱** مدارک خود را به شرح زیر به اداره تعاون روستایی شهرستان کازرون واقع در خیابان ارتش، روبروی یادگان شهید بهشتی تحویل و رسید دریافت نمایند.
۱- تقاضای کتبی - یک برگ ۲- فتوکپی صفحه اول و دوم شناسنامه - دو برگ ۳- فتوکپی کارت پایان خدمت نظام وظیفه - یک برگ ۴- فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی - یک برگ ۵- عکس ۳×۴ پشت نویسی شده - دو قطعه ۶- در صورتی که متقاضی مشمول بند ۶ آگهی باشد، بایستی نامه از ارگان مربوطه ارائه دهد.
شرکت تعاونی کشاورزی زنبورداران شهرستان کازرون

آگهی مزایده
۱۰۴۸۷
دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهد شهر در نظر دارد محل بوفه چاپ و تکثیر و اغذیه این واحد دانشگاهی را به مدت یکسال از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.
افراد حقیقی و حقوقی می توانند جهت ثبت نام و دریافت اسناد مزایده حداکثر تا یک هفته پس از درج آگهی با مراجعه به امور اداری واحد اقدام نمایند. هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد و دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
(وابه عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهد شهر)

زمان: ۱۷ الی ۲۰ آبان ماه ۹۰ ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱
بدینوسیله از عموم مردم و علاقمندان جهت بازدید از نمایشگاه های فوق دعوت به عمل می آید.
نمابر: ۶۲۱۰۷۰۷ وب سایت: www.farsfair.ir
مکان: محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱
تلفن تماس: ۶۲۰۰۰۴۰-۴۲-۶۲۰۰۰۴۰
پست الکترونیک: info@farsfair.ir
۱۰۴۸۸

آگهی فراخوان داوطلبین عضویت در هیات مدیره اتحادیه صنف جوشکاران و درب و پنجره سازان آهنی شهرستان کازرون
در اجرائ بند ۱۲ صورت جلسه مورخ ۹۰/۴/۲۹ کمیسیون نظارت شهرستان کازرون و براساس ماده ۸ آیین نامه اجرائی انتصابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی، بدین وسیله از کلیه داوطلبین عضویت در هیات مدیره اتحادیه صنف جوشکاران و درب و پنجره سازان آهنی شهرستان کازرون دعوت می گردد با در دست داشتن مدارک زیر جهت تکمیل فرم ثبت نام ظرف مدت یک ماه از تاریخ ۹۰/۸/۱۲ الی ۹۰/۹/۱۲ به نشانی کازرون، فغ شریعتی، مجمع امور صنفی مراجعه نمایند.
مدارک مورد نیاز:
۱- شش قطعه عکس ۴×۳ جدید
۲- اصل و دو برگ فتوکپی پروانه کسب همراه با اصل آن.
۳- اصل و دو سری فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه همراه با اصل آن.
۴- اصل و دو برگ کپی از آخرین مدرک تحصیلی همراه با اصل آن.
۵- اصل و دو برگ تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت همراه با اصل آن.
انجمن نظارت بر انتصابات اتحادیه های صنفی

جناب آقای حاج رضاقلی مرادی
در گذشت فرزند دلبدنتان،
جوان ناکام علیرضا مرادی
را تسلیت عرض نموده، شادی روح آن مرحوم و دوام عمر بازماندگان را از خداوند غفور مسالت دارد.
از طرف مدیریت و کارکنان چاپخانه نجف زاده

اطلاعیه
بدینوسیله به اطلاع فارغ التحصیلان مهندسی کشاورزی رشته باغبانی می رساند مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون قصد بکارگیری یک نفر نیرو از طریق برگزاری آزمون های کتبی و شفاهی جهت نظارت باغات مرکبات در سطح شهرستان کازرون در سال زراعی ۹۰-۹۱ با شرایط ذیل را دارد لذا متقاضیان حداکثر تا **پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخه ۹۰/۸/۱۹** با در دست داشتن تصاویر برابر با اصل مدرک تحصیلی-کارت ملی-شناسنامه-کارت نظام مهندسی-کارت پایان خدمت(آقایان) جهت ثبت نام به واحد باغبانی این مدیریت مراجعه نمایند. ضمناً آزمون کتبی روز شنبه مورخه ۹۰/۸/۲۱ ساعت ۹ صبح در سالن اجتماعات مدیریت جهاد کشاورزی کازرون بعمل می آید.
شرایط ثبت نام:
۱- دارای مدرک تحصیلی مهندسی کشاورزی باگرایش باغبانی
۲- در هیچ ارگان یا ادارات دولتی مشغول به کار نباشد.
۳- دارای آمادگی جسمانی جهت انجام عملیات میدانی در باغات باشد.
مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون

اطلاعیه نمایندگی ۲۲۰۴ ایران خودرو کازرون - قناعتی
تحويل فوری کلیه محصولات ایران خودرو با شرایط نقد و اقساط بدون ضامن
سود روز شمار ۳۰٪
در پر فروش ترین نمایندگی ایران خودرو در کشور
نمایندگی ایران خودرو کازرون - قناعتی
۰۷۲۱ - ۲۲۴۲۳۰۰ و ۲۲۴۲۴۰۰
۰۹۱۷ ۷۲۳ ۴۹۰۸ - ۰۹۱۷ ۱۲۱ ۱۳۹۰

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند
پنجمین نمایشگاه بین المللی صنعت و ماشین آلات
پنجمین نمایشگاه تخصصی ماشین آلات، برآق آلات و مواد اولیه چوب
مکان: محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس
ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱
تلفن تماس: ۶۲۰۰۰۴۰-۴۲-۶۲۰۰۰۴۰
پست الکترونیک: info@farsfair.ir
وب سایت: www.farsfair.ir
نمابر: ۶۲۱۰۷۰۷
زمان: ۱۷ الی ۲۰ آبان ماه ۹۰
بدینوسیله از عموم مردم و علاقمندان جهت بازدید از نمایشگاه های فوق دعوت به عمل می آید.
۱۰۴۸۸